



Molėtų rajono savivaldybės administracijai
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

**DĖL MOLĖTŲ RAJONO SENIŪNIJŲ IR MOLĖTŲ MIESTO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR
GATVIŲ PRIEŽIŪROS ŽIEMĄ PASLAUGŲ PIRKIMO**

2016-12-21

(Data)

Molėtai

(Vieta)

Teikėjo pavadinimas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai	UAB „Melingos“ keliai
Teikėjo adresas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai	Vilniaus g. 102, LT-33114 Molėtai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Gediminas Pranskūnas
Telefono numeris	8 383 51254
Fakso numeris	8 383 42968
El. pašto adresas	info@melingoskeliai.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokių kitu šiame konkurse dalyvaujančiu teikėju (įmone) ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos su paslaugų atlikimu susijusios išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Siūlomos paslaugos ir darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

1. Pirma pirkimo dalis:

Mes siūlome atlikti **MOLĖTŲ R. JONIŠKIO , INTURKĖS IR DUBINGIŲ SENIŪNIJŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪRA ŽIEMĄ** už tokią kainą:

Joniškio seniūnija						
Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D1	1000m2	229	-	-	-
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	59	-	-	-
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D3	1000m2	545	-	-	-
Sniego nustūmimas į šalikeles buldozeriu, nustumiant pusnis nuo važiuojamosios dalies	D4	1000m2	42	-	-	-
Bendra pasiūlymo kaina seniūnijoje						-

Inturkės seniūnija						
Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D1	1000m2	294	-	-	-
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	76	-	-	-
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D3	1000m2	700	-	-	-
Sniego nustūmimas į šalikeles buldozeriu, nustumiant pusnis nuo važiuojamosios dalies	D4	1000m2	54	-	-	-
Bendra pasiūlymo kaina seniūnijoje						-

Dubingių seniūnija

Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D1	1000m2	170	-	-	-
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	44	-	-	-
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D3	1000m2	404	-	-	-
Sniego nustūmimas į šalikeles buldozeriu, nustumiant pusnis nuo važiuojamosios dalies	D4	1000m2	31	-	-	-
Bendra pasiūlymo kaina seniūnijoje						-

Mūsų pasiūlymo pirmos pirkimo dalies „Molėtų r. Joniškio, Inturkės ir Dubingių seniūnijų vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą“ bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, yra.....(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) Eur. įskaitant PVM.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro (skaičiais ir žodžiais)_____Eur.

Tokiu būdu apskaičiuota pirmos pirkimo dalies kaina bus laikoma palyginamuoju parametru nustatant pirmos pirkimo dalies viešojo pirkimo laimėtoją, o Teikėjo pasiūlyti paslaugų įkainiai bus įtraukti į numatomą sudaryti pirkimo sutartį ir taikomi pagal faktinį perkančiosios organizacijos poreikį.

2. Antra pirkimo dalis

Mes siūlome atlikti **MOLĖTŲ R. GIEDRAIČIŲ, VIDENIŠKIŲ IR LUOKESOS SENIŪNIJŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪRA ŽIEMĄ** už tokią kainą:

Giedraičių seniūnija						
Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas nuo kelių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D1	1000m2	278	3,75	4,54	1262,12
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	72	4,10	4,96	357,12
Sniego valymas nuo kelių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D3	1000m2	662	3,46	4,19	2773,78
Sniego nustūmimas į šalikeles buldozeriu, nustumiant pusnis nuo važiuojamosios dalies	D4	1000m2	51	4,91	5,94	302,94
Bendra pasiūlymo kaina seniūnijoje						4695,96

Videniškių seniūnija						
Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D1	1000m2	155	3,76	4,55	705,25
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	40	4,23	5,12	204,80
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D3	1000m2	371	3,46	4,19	1554,49
Sniego nustūmimas į šalikeles buldozeriu, nustumiant pusnis nuo važiuojamosios dalies	D4	1000m2	29	4,42	5,35	155,15
Bendra pasiūlymo kaina seniūnijoje						2619,69

Luokesos seniūnija						
Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D1	1000m2	229	3,76	4,55	1041,95
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	59	4,22	5,11	301,49
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D3	1000m2	543	3,46	4,19	2275,17
Sniego nustūmimas į šalikeles buldozeriu, nustumiant pusnis nuo važiuojamosios dalies	D4	1000m2	42	4,91	5,94	249,48
Bendra pasiūlymo kaina seniūnijoje						3868,09

Mūsų pasiūlymo antros pirkimo dalies „Molėtų r. Giedraičių , Videniškių ir Luokesos seniūnijų vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą“ bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, yra 11183,74 (*Vieniolika tūkstančių šimtas aštuoniasdešimt trys eurai septyniasdešimt keturi centai*) Eur, įskaitant PVM.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1940,98 (Vienas tūkstantis devyni šimtai keturiasdešimt eurų devyniasdešimt aštuoni centai) Eur.

Tokiu būdu apskaičiuota antros pirkimo dalies kaina bus laikoma palyginamuoju parametru nustatant antros pirkimo dalies viešojo pirkimo laimėtoją, o Teikėjo pasiūlyti paslaugų įkainiai bus įtraukti į numatomą sudaryti pirkimo sutartį ir taikomi pagal faktinį perkančiosios organizacijos poreikį.

Trečia pirkimo dalis

Mes siūlome atlikti **MOLĖTŲ R. MINDŪNŲ, SUGINČIŲ IR ČIULĖNŲ SENIŪNIJŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪRA ŽIEMĄ** už tokią kainą:

Mindūnų seniūnija

Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D1	1000m2	120	-	-	-
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	31	-	-	-
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D3	1000m2	286	-	-	-
Sniego nustūmimas į šalikelės buldozeriu, nustumiant pusnis nuo važiuojamosios dalies	D4	1000m2	22	-	-	-
Bendra pasiūlymo kaina seniūnijoje						-

Suginčių seniūnija

Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D1	1000m2	474	-	-	-
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	102	-	-	-
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D3	1000m2	933	-	-	-
Sniego nustūmimas į šalikelės buldozeriu, nustumiant pusnis nuo važiuojamosios dalies	D4	1000m2	87	-	-	-
Bendra pasiūlymo kaina seniūnijoje						-

Čiulėnų seniūnija

Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D1	1000m2	299	-	-	-
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	77	-	-	-
Sniego valymas valymas nuo kelių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D3	1000m2	709	-	-	-
Sniego nustūmimas į šalikeles buldozeriu, nustumiant pusnis nuo važiuojamosios dalies	D4	1000m2	55	-	-	-
Bendra pasiūlymo kaina seniūnijoje						-

Mūsų pasiūlymo trečios pirkimo dalies „Molėtų r. Mindūnų, Suginėlių ir Čiulėnų seniūnijų vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą“ bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, yra.....(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) Eur. įskaitant PVM.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro (skaičiais ir žodžiais)_____Eur.

Tokiu būdu apskaičiuota trečios pirkimo dalies kaina bus laikoma palyginamuoju parametru nustatant trečios pirkimo dalies viešojo pirkimo laimėtoją, o Teikėjo pasiūlyti paslaugų įkainiai bus įtraukti į numatomą sudaryti pirkimo sutartį ir taikomi pagal faktinį perkančiosios organizacijos poreikį.

4. Ketvirta pirkimo dalis

Mes siūlome atlikti **MOLĖTŲ R. BALNINKŲ IR ALANTOS SENIŪNIJŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪRA ŽIEMĄ** už tokią kainą:

Balninkų seniūnija

Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas nuo kelių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D1	1000m2	232	3,78	4,57	1060,24
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	60	4,10	4,96	297,60
Sniego valymas nuo kelių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D3	1000m2	554	3,48	4,21	2332,34
Sniego nustūmimas į šalikelės buldozeriu, nustumiant pusnis nuo važiuojamosios dalies	D4	1000m2	43	4,96	6,00	258,00
Bendra pasiūlymo kaina seniūnijoje						3948,18

Alantos seniūnija

Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas nuo kelių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D1	1000m2	370	3,77	4,56	1687,20
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	96	4,09	4,95	475,20
Sniego valymas nuo kelių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D3	1000m2	881	3,48	4,21	3709,01
Sniego nustūmimas į šalikelės buldozeriu, nustumiant pusnis nuo važiuojamosios dalies	D4	1000m2	68	4,44	5,37	365,16
Bendra pasiūlymo kaina seniūnijoje						6236,57

Mūsų pasiūlymo ketvirtos pirkimo dalies „Molėtų r. Balninkų ir Alantos seniūnijų vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą“ bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, yra 10184,75 (Dešimt tūkstančių šimtas aštuoniasdešimt keturi eurai septyniasdešimt penki centai) Eur, įskaitant PVM.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1767,60 (Vienas tūkstantis septyni šimtai šešiasdešimt septyni eurai šešiasdešimt centų) Eur.

Tokiu būdu apskaičiuota ketvirtos pirkimo dalies kaina bus laikoma palyginamuoju parametru nustatant ketvirtos pirkimo dalies viešojo pirkimo laimėtoją, o Teikėjo pasiūlyti paslaugų įkainiai bus įtraukti į numatomą sudaryti pirkimo sutartį ir taikomi pagal faktinį perkančiosios organizacijos poreikį.

5. Penkta pirkimo dalis

Mes siūlome atlikti **MOLĖTŲ MIESTO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪRA ŽIEMĄ** už tokią kainą:

Molėtų miestas

Paslaugos pavadinimas	Paslaugos kodas	Mato Vnt.	Preliminarūs paslaugų kiekiai	Vienetinis paslaugos įkainis be PVM (Eurais)	Vienetinis paslaugos įkainis su PVM (Eurais)	Paslaugos kaina su PVM (Eurais)
Sniego valymas nuo gatvių kai sniego dangos storis virš 20 cm.	D5	1000m2	172,0	-	-	-
Druskų ir smėlio mišinio barstymas, kai barstymo norma iki 200 kg/1000 m2	D2	1000m2	660,0	-	-	-
Sniego valymas nuo gatvių kai sniego dangos storis iki 20 cm.	D6	1000m2	613,00	-	-	-
Sniego volų pašalinimas miesto gatvėse (išvežant susikaupusį sniegą)	D7	1 km pravaž	10,00	-	-	-
Bendra pasiūlymo kaina Molėtų mieste						-

Mūsų pasiūlymo penktos pirkimo dalies „Molėtų miesto vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą“ bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, yra.....(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) Eur, įskaitant PVM.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro (skaičiais ir žodžiais)_____Eur.

Tokiu būdu apskaičiuota penktos pirkimo dalies kaina bus laikoma palyginamuoju parametru nustatant penktos pirkimo dalies viešojo pirkimo laimėtoją, o Teikėjo pasiūlyti paslaugų įkainiai bus įtraukti į numatomą sudaryti pirkimo sutartį ir taikomi pagal faktinį perkančiosios organizacijos poreikį.

Į šias pasiūlymų kainas įskačiuoti visi mokesčiai ir visos teikėjo išlaidos, taip pat ir PVM.

Pastabos:

- Kainos (įkainiai) turi būti nurodytos dviejų skaičių po kablelio tikslumu.
- Jeigu pasiūlymą pasirašo įgaliotas asmuo, turi būti nurodytas įgaliojimus suteikiančio dokumento pobūdis, data ir numeris.

c) Pildydamas šį priedą teikėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją (pagal tas dalis, kurioms yra teikiamas pasiūlymas). Teikėjui išbraukus priede esančias nuostatas (išskyrus informaciją apie subteikėjus) ar įrašius naujas, jo pasiūlymas bus atmestas. Informacijos apie subteikėjus teikėjas gali nepildyti arba jį išbraukti. Jei teikėjas 2 punkto neužpildo arba jį išbraukia, laikoma, kad jis sutarčiai vykdyti subteikėjų (subrangovų) nepasitelks.

Kartu su pasiūlymu pateikiame šiuos dokumentus:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
-	-	-
-	-	-
-	-	-

***Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:**

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
-	-
-	-

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Teikėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.*

Informacija apie subteikėjus ar kitus veikiančius asmenis:

Eil. Nr.	Subteikėjo (ar kito veikiančio asmens) pavadinimas ir adresas	Sutarties dalis (apimtis eurai ar dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėjus	Paslaugos, kurioms numatoma pasitelkti subteikėjus
-	-	-	-
-	-	-	-

(Jeigu subteikėjų pasitelkti neketinama ši lentelė gali būti nepildoma)

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo konkurso pasiūlymų pateikimo termino dienos.

Direktorius Gediminas Pranskūnas

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V.

